
Uchwała  Nr XVI /200/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  25 września 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,z późn.zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1  nr 2 i nr 3  do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

z dnia 25 września 2007 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 11 049

80101 Szkoły podstawowe 11 049

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 5 500

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 4 930

0970 Wpływy z różnych dochodów 619
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 744

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 744

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 2 744
Ogółem zwiększenie dochodów 13 793 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Nr XVI/200/2007



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/200/2007

z dnia 25 września 2007 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 18 302 7 253

80101 Szkoły podstawowe 11 049
wydatki bieżące 11 049
w tym:
wynagrodzenia 1 650

80104 Przedszkola 7 253 7 253
wydatki bieżące 7 253
wydatki majątkowe 7 253

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 744
85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 744

wydatki bieżące 2 744
Razem: 21 046 7 253
Ogółem zwiększenie wydatków: 13 793 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/200/2007

z dnia 25 września 2007 r.

  " Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza na 2007 rok"

(w zł.)
Lp. Zwiększenie

7 253
7 253

2. 7 253
7 253

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Ogółem zwiększenie wydatków:

801- Oświata i wychowanie

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej               

Nazwa

80104 - Przedszkola
Zakup zmywarki z wyparzaczem przez Miejskie Przedszkole Nr 1


	Uchwała  Nr XVI /200/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 

